7专刊2021年10月13日 星期三 电话：(0451) 84655043 传真：84610461

http://www.hljnews.cn

催缴工程建设配套费通知书
庆建缴[2021]005号

齐齐哈尔市联兴房地产开发有限责任公司：
你单位建设（开发）的龙祥小区商住楼工程项目，建筑面积40890平

方米，根据黑龙江省物价监督管理局和黑龙江省财政厅黑价联字[2002]
78号、黑价联字[2004]82号，欠缴配套费 6542400元，上述欠缴配套费限
你单位自接到本通知15日内持“大庆市住房和城乡建设局建设规费缴纳
通知单”及其他证明材料，按程序进行缴费。如你单位对本通知及上述
配套费有异议，可在60日内向大庆市人民政府申请复议，也可在六个月
内向大庆市龙凤区人民法院提起诉讼。法定期限内既不申请复议也不
向法院起诉又不履行义务的，本机关将依法申请人民法院强制执行。

大庆市住房和城乡建设局 2021年10月13日

绥芬河市医疗废物集中处置中心
项目环境影响评价信息公开

我局拟利用绥芬河市
南岭城市生活垃圾处理场
的渗滤液处理间附属设施
厂房建设“绥芬河市医疗
废物集中处置中心项目”，
新建 1座医疗废物处理车
间。现就环评事宜向公众
征求意见，详见绥芬河市
人民政府网站。
绥芬河市城市管理综合执法局

9月20日，疫情发生后，伊春市金林区
税务局党委第一时间召开紧急会议，面对
严峻的疫情防控形势，伊春市金林区税务
部门大力拓展“非接触式”办税缴费服务，

引导纳税人缴费人选择线上方式办理涉税
事项，最大限度降低人员聚集风险。

据悉，税务干部通过网上辅导、电话
辅导、微信辅导、视频辅导等方式远程指

导纳税人缴费人操作具体业务，及时帮
助解决实际困难。对有个性需求的，主
动开展精准辅导，进行“一对一”精细化
政策辅导和远程操作。凝心聚力抗疫
情，税务服务“不打烊”。金林区税务局
压实科学防控和纳税服务的层层责任，
以一项项有力的服务举措，温暖着纳税
人缴费人的心。 （张曼迪）

9月 2日，大庆同益润滑油公司杨会
计用手机与税管员、办税服务厅工作人
员 3方视频连线，完成税种合并申报业
务。“龙凤区税务局24小时可视化直通办
税服务，随时解决问题，真是太方便、太
快捷了。”杨会计高兴不已。

今年3月，国家印发了《关于进一步深
化税收征管改革的意见》。大庆市龙凤区
税务局认真贯彻落实，推行征管牵头,税政、
法规、纳服、风险、非税的“六位一体”办公
办税模式，依托自行研发“可视化网络直通
办公办税”平台，处理业务快速高效。

“我们以部门合力、职能合成，工作

研判、快速反应，准确应对、认真解决，总
结整改、数据完善为理念，解决征管服工
作‘中梗阻’和工作落而不实、数据有而
不准等问题。”局党委书记、局长王国斌
说，“通过规范工作任务接收、审批、统
筹、派发、跟踪、评价、问责、应用全流程，
各岗位人员按图索骥完成工作。”

“六位一体”工作模式从接收上级信
息、梳理研判、安排部署、过程监控、整改
回复等流程图囊括区局征管服42个岗位
和58个征管事项，形成了政策咨询、法律
保障、管理科学、风险防控、执法统一、信
息反馈的工作体系。

“上级下发业务类事项自动按户归
集、匹配纳税人缴费人信息，解决了上级
多部门任务碎片化、多头布置的问题。”
大庆市龙凤区税务局税收征管股长英鹏
全介绍说。

“疑点数据处理重复性工作牵扯很
多精力，有了‘六位一体’让我有更多时
间深入一线为企业服务。”该局税源管理
股长刘江生感触颇深。

大庆市龙凤区税务局将“六位一体”
纳入党委年度考评，从主管领导、部门负
责人、具体工作人员三级分类统筹，建立
以工作质效和业绩评价为主体、个人量
化积分和负面清单两轮驱动的绩效量化
评价体系，促进了干部担当作为，工作任
务的准期完成率和质效好评均提升 30%
以上。 （张世正）

大庆市龙凤区税务局

“直通”解梗阻“一体”提质效

龙江时讯●龙江时讯

伊春市金林区税务局

防控“守底线”服务“不断线”

连日来，五九七农场有限公司科学
分析疫情防控形势，及时调整常态化防
控措施，严密排查重点地区来返人员、严
格执行两码联查等多项举措，扎紧疫情

防控“篱笆墙”，确保职工群众健康安全。
今年，这个农场把疫情防控作为常

态化工作来抓，落实“四方”责任，按照
“四早”要求，从快从严从细全力阻断疫

情传播链条。该农场立足我为群众办实
事，发挥党员先锋模范作用，建立“网络
化”管理包保责任机制，开展核酸检测、
建立信息台账，做好疫苗接种，同时，号
召全体党员率先示范，带头带动身边人
减少出行、拒绝扎堆，不聚集、不聚餐、不
聚会，带头劝阻聚集性的文化活动、聚会
宴会活动和操办酒席。 （李士会 唐健）

近日，黑河华润燃气有限公司将印
有“践行初心使命、服务高效务实”“业务
精湛效率高、贴心服务纳税人”两面锦旗
送到国家税务总局北安市税务局办税服
务厅。“税务局的服务总是让我们感觉如
沐春风，有任何的疑难杂症，都有专人全
程帮助我们解决，特别高效便捷。”这是

黑河华润燃气有限公司的会计戈女士给
出的赞誉。

据悉，今年以来，北安市税务局办
税服务厅主动作为，着力为纳税人办

好事儿、做实事儿，将“简事快办”和专
业化服务双向推进，有针对性提供精
准服务，加强宣传辅导，转变服务方
式，深入贯彻落实《进一步深化征管体
制改革意见》，不折不扣优化税收营商
环境，获得了纳税人缴费人的一致好
评。

（刘美玲）

北安市税务局

专人帮办便捷高效获赞

五九七农场有限公司

党员包保网格防控无死角

项目序号 吸收方 吸收方注册资本 被吸收方 被吸收方注册资本
1 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江肇东市电业局有限公司 1,871.701107万元
2 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江尚志市电业局有限公司 1,737.343617万元
3 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江五常市电业局有限公司 1,484.647424万元
4 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江哈尔滨市双城供电有限公司 489.000000万元
5 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江延寿县电业局有限公司 918.894119万元
6 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江哈尔滨市呼兰供电有限公司 609.842441万元
7 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江哈尔滨市阿城电业局有限公司 316.800000万元
8 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江宾县电业局有限公司 400.000000万元
9 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江富裕县电业局有限公司 178.457867万元

10 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江甘南县电业局有限公司 400.355921万元
11 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江龙江县电业局有限公司 509.282376万元
12 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江讷河市电业局有限公司 484.156682万元
13 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江泰来县供电有限公司 696.372443万元
14 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江东宁市电业局有限公司 2,596.488600万元
15 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江海林市农电有限公司 571.298558万元
16 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江林口县电业局有限公司 281.242761万元
17 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江穆棱市电业局有限公司 268.548020万元
18 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江宁安市农电有限公司 539.972460万元
19 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江依兰县电业局有限公司 300.000000万元
20 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江佳木斯市郊区电业局有限公司 234.122244万元
21 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江桦南县供电有限公司 361.651979万元
22 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江方正县电业局有限公司 709.697819万元
23 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江抚远市供电有限公司 467.707379万元
24 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江通河县供电有限公司 255.000000万元
25 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江富锦市供电有限公司 4,245.000000万元
26 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江桦川县电业局有限公司 132.992719万元
27 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江同江市电业局有限公司 431.599983万元
28 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江汤原县农村电气化局有限公司 265.976678万元
29 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江林甸县电业局有限公司 1,034.804126万元
30 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江杜尔伯特蒙古族自治县电业局有限公司 570.870710万元
31 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江大庆郊区农电局有限公司 90.000000万元
32 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江肇州县电业局有限公司 974.000000万元
33 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江肇源县电业局有限公司 1,253.000000万元
34 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江安达市供电有限公司 3,049.891666万元
35 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江鹤岗市市郊农电局有限公司 146.717986万元
36 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江萝北县电业局有限公司 167.000000万元
37 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江绥滨县电业局有限公司 451.383994万元
38 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江巴彦县供电有限公司 618.067699万元
39 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江海伦市电业局有限公司 1,259.119671万元
40 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江兰西县电业局有限公司 483.258028万元

项目序号 吸收方 吸收方注册资本 被吸收方 被吸收方注册资本
41 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江明水县电业局有限公司 923.991988万元
42 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江木兰县电业局有限公司 372.729277万元
43 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江青冈县电业局有限公司 481.174500万元
44 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江庆安县电业局有限公司 881.214451万元
45 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江绥化市郊农电局有限公司 1,348.748923万元
46 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江绥棱县电业局有限公司 568.556521万元
47 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江望奎县电业局有限公司 515.363369万元
48 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江嫩江市电业局有限公司 1,721.000000万元
49 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江逊克县电业局有限公司 342.629609万元
50 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江孙吴县电业局有限公司 353.692184万元
51 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江克山县电业局有限公司 760.138828万元
52 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江克东县电业局有限公司 1,832.000000万元
53 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江依安县电业局有限公司 575.886099万元
54 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江拜泉县供电有限公司 437.972889万元
55 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江北安市电业局有限公司 220.448894万元
56 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江五大连池市供电有限公司 101.478108万元
57 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江鸡西市郊区农电局有限公司 135.973963万元
58 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江密山市电业局有限公司 1,734.022862万元
59 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江虎林市电业局有限公司 667.692070万元
60 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江鸡东县电业局有限公司 300.000000万元
61 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江七台河农电有限公司 155.000000万元
62 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江勃利县电业局有限公司 283.751730万元
63 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江饶河县电业局有限公司 489.999192万元
64 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江友谊县电业局有限公司 88.000000万元
65 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江双鸭山市郊供电有限公司 66.182591万元
66 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江宝清县电业局有限公司 341.000000万元
67 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江集贤县电业局有限公司 800.000000万元
68 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江省宝泉岭电业局有限公司 1,010.000000万元
69 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江省红兴隆电业局有限公司 1,070.000000万元
70 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江省建三江电业局有限公司 9,336.000000万元
71 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江牡丹江垦区兴凯湖电业局有限公司 5,689.452971万元
72 国网黑龙江省电力有限公司 2,022,442.190819万元 国网黑龙江省九三电业局有限公司 6,046.101138万元

二、上述表格中每个序号对应一个吸收合并项目，项目中包含一个吸收方、一个被吸收方，合并后吸收方存续，被吸收方以
不清算方式注销。三、各项目合并前吸收方、被吸收方注册资本如上表所示，合并后各项目吸收方注册资本不变。四、公司合
并后，合并各方的债权、债务由各项目吸收方承继。五、各项目吸收方、被吸收方公司的债权人自本公告之日起45日内可以要求各
自债务人公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告。
联系人：杨裕 联系电话：17845216700
联系地址：哈尔滨市南岗区王岗镇西宁南路中交香颂B座3A层

2021年10月13日

吸收合并公告
经国家电网有限公司、国网黑龙江省电力有限公司决定：一、国网黑龙江省电力有限公司与其出资的全资子公司间进行合并，合并的形式为吸收合并，涉及的合并主体、合并前各公司的注册资本情况如下：

公告
丁长利、孔英彬、宫兆和、张宝林、王
志国、王焕英、辛志燕、郑雅娟、陈丽
君、齐发：

为调查哈尔滨市英龙建筑五金
厂涉嫌违规办理土地登记事宜，请
你于本公告发布之日起十五日内到
我局（地址：哈尔滨市道外区南直路
669-671号；联系人及联系方式：毕
玉涛，15945165503）配合调查。逾
期不到，我局将依法处理。

特此公告。
哈尔滨市自然资源和规划局道

外分局 2021年10月13日